

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B045

ชื่ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 37 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	25172600	2590-35-571-8854	เมตรลม 2 ปาก 24 V พร้อมรีเลย์ HINO รุ่น RK8JSLA	1	ชุด	1,800	1,800.00
2	K	5104010104	26101700	2530-35-571-1047	สายพานเครื่องยนต์ HINO รุ่น RM1ESKU	1	เส้น	860	860.00
3	K	5104010104	26101700	2530-35-571-4976	ลูกปืนรอกตังสายพานเครื่องยนต์ HINO รุ่น RM1ESKU	2	ตลับ	470	940.00
4	K	5104010104	26101700	2530-35-571-1048	สายพานเพาเวอร์ HINO รุ่น RM1ESKU	1	เส้น	4,480	4,480.00
5	K	5104010104	26101700	2530-35-571-4975	ลูกปืนรอกตังสายพานเพาเวอร์ HINO รุ่น RM1ESKU	2	ตลับ	470	940.00
6	K	5104010104	25174000	2530-35-570-8316	สายพานแอร์ HINO รุ่น RM1ESKU	2	เส้น	960	1,920.00
7	K	5104010104	26101700	2530-35-570-8919	สายพานไต่อชาร์ท HINO รุ่น RM1ESKU	2	เส้น	860	1,720.00
8	K	5104010104	25172600	2510-35-571-8855	มือเปิดประตูหลังขับ HINO รุ่น RM1ESKU	1	ชุด	1,860	1,860.00
9	K	5104010104	25171500	2510-35-571-8856	ก้านใบปีคาน้ำฝนด้านซ้าย HINO รุ่น RM1ESKU	1	อัน	2,600	2,600.00
10	K	5104010104	25171500	2510-35-570-9670	ใบปีคาน้ำฝน ขวา-ซ้าย HINO รุ่น RM1ESKU	1	คู่	1,860	1,860.00
11	K	5104010104	25173800	2530-35-571-9071	ลูกหมากคันทันซึก หัว-ท้าย พร้อมแกน - ปลิ้น ISUZU รุ่น FRR90NZL	1	ชุด	9,850	9,850.00
12	K	5104010104	25173800	2530-35-571-9072	ลูกหมากคันทันส้ง หัว-ท้าย พร้อมปลิ้น ISUZU รุ่น FRR90NZL	1	ชุด	13,650	13,650.00
13	K	5104010104	25172000	2510-35-570-8817	โช้คอัพล้อหน้า ขวา-ซ้าย ISUZU รุ่น FRR90NZL	1	คู่	6,400	6,400.00
14	K	5104010104	25171500	2510-35-570-1497	ใบปีคาน้ำฝน ขวา-ซ้าย VOLVO รุ่น B7R	1	คู่	1,860	1,860.00
15	K	5104010104	26101700	2530-35-571-7820	สายพานเครื่องยนต์เส้นใน VOLVO รุ่น B11R	1	เส้น	1,860	1,860.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ ศคช.67/151/B045

ชื่ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 37 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
16	K	5104010104	26101700	2530-35-571-8835	ลูกปืนรอกตั้งสายพานเครื่องยนต์เส้นใน VOLVO รุ่น B11R	1	ดัลป์	650	650.00
17	K	5104010104	26101700	2530-35-571-7821	สายพานเครื่องยนต์เส้นนอก VOLVO รุ่น B11R	1	เส้น	4,670	4,670.00
18	K	5104010104	26101700	2530-35-571-8857	ลูกปืนรอกประกอบสายพานเครื่องยนต์เส้นนอก VOLVO รุ่น B11R	2	ดัลป์	650	1,300.00
19	K	5104010104	26101700	2530-35-571-8858	ลูกปืนรอกตั้งสายพานเครื่องยนต์เส้นนอก VOLVO รุ่น B11R	1	ดัลป์	650	650.00
20	K	5104010104	25174000	2530-35-571-7644	สายพานแอมอร์ VOLVO รุ่น B11R	2	เส้น	1,670	3,340.00
21	K	5104010104	26101700	2530-35-571-8859	ลูกปืนรอกประกอบสายพานแอมอร์ ตัวบน-ตัวล่าง VOLVO รุ่น B11R	4	ดัลป์	650	2,600.00
22	K	5104010104	26101700	2530-35-571-7646	สายพานเดซาร์ท VOLVO รุ่น B11R	2	เส้น	1,260	2,520.00
23	K	5104010104	26101700	2530-35-571-7351	สายพานเครื่องยนต์ HINO รุ่น XZU710R	2	เส้น	1,260	2,520.00
24	K	5104010104	25174000	4130-35-571-7352	สายพานแอมอร์ HINO รุ่น XZU710R	1	เส้น	960	960.00
25	K	5104010104	25174000	4130-35-571-7353	ลูกปืนรอกตั้งสายพานแอมอร์ HINO รุ่น XZU710R	1	ดัลป์	470	470.00
26	K	5104010104	25173800	2520-35-571-8860	ซิลเพื่อถ่าย ISUZU รุ่น FTR34L	1	ตัว	2,870	2,870.00
27	K	5104010104	26101700	2530-35-570-3667	สายพานเครื่องยนต์ HINO รุ่น RK1JSL	2	เส้น	860	1,720.00
28	K	5104010104	25174000	2530-35-570-3781	สายพานแอมอร์ HINO รุ่น RK1JSL	2	เส้น	960	1,920.00
29	K	5104010104	26101700	2530-35-570-3700	สายพานเดซาร์ท HINO รุ่น RK1JSL	2	เส้น	860	1,720.00
30	K	5104010104	25174000	2530-35-571-1315	สายพานพัดลมหม้อน้ำ-ยาว HINO รุ่น RK1JSL	1	เส้น	1,670	1,670.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ ศคช.67/151/B045

ชื่ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 37 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวดบัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
31	K	5104010104	25174000	2530-35-571-1316	สายพานพัดลมหม้อน้ำ-รุ่น HINO รุ่น RK1JSLL	1	เส้น	960	960.00
32	K	5104010104	25174000	2530-35-570-8365	ลูกปืนรอกประกอบของสายพานแอร์ Hino รุ่น RK1JSLL	2	ตัว	470	940.00
33	K	5104010104	26101700	6220-35-571-3155	รีเลย์สตาร์ท HINO รุ่น RK1JSLL	1	ตัว	3,870	3,870.00
34	K	5104010104	25172600	2530-35-571-8861	บูชพลาستيكบานพับประตูหน้า VOLVO รุ่น B11R	3	ชุด	700	2,100.00
35	K	5104010104	25172600	2510-35-571-8862	ยางกันชนประตู VOLVO รุ่น B11R	1	ลูก	190	190.00
36	K	5104010104	25172600	2510-35-571-8863	กลอนประตูพร้อมมือเปิด VOLVO รุ่น B11R	1	ชุด	1,250	1,250.00
37	K	5104010104	25172600	2510-35-571-8864	สักรถลาดของประตูหน้า 1.5 ซม. VOLVO รุ่น B11R	5	เมตร	360	1,800.00
(เก็บพินีสถางพื้นที่รองรถยกถ้าสืบหาพินีสถาง)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	93,290.00

หมายเหตุ : ราคากลาง เป็นราคาที่สืบหาจากท้องตลาด ซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง โปรดช่วยแล้ว

น.ท. 

หน.ควบคุม กพสศ.ชศ.ทร.